
2^ G.ta Circuito Propaganda TV - BL Foglio n. 1
06/02/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 M
Valdobbiadene, Domenica 06/02/2011 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 DALLA COSTA DANIELE 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.2
2 1 4 LOMBARDI ELIA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:32.3
3 1 5 GRANZOTTO FRANCESCO 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:33.0
4 2 4 MARCHESIN GIOELE 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:35.2
5 2 5 DE STEFANI THOMAS 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:38.0
6 2 3 DE BORTOLI TOMMASO 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:38.9
7 2 2 TODOVERTO LUCA 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:39.9
- 1 3 DALLA BETTA  LUCA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ G.ta Circuito Propaganda TV - BL Foglio n. 2
06/02/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 F
Valdobbiadene, Domenica 06/02/2011 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 4 PADOIN ELENA 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:35.3
2 1 5 TITTONEL CHIARA 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:39.0
3 2 2 REITANO MADDALENA 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:41.0
4 1 4 CASAGRANDE LUCREZIA 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:41.7
5 2 3 ZONCA CAMILLA 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:42.3
- 1 3 BRINO ALESSIA 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS ASS
- 1 2 SPERANDIO SERENA 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ G.ta Circuito Propaganda TV - BL Foglio n. 3
06/02/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P2 M
Valdobbiadene, Domenica 06/02/2011 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BARIVIERA EDOARDO 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:23.3
2 1 4 MARCHESIN GESUE' 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:27.5
3 1 2 SONEGO ERIC 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:31.1
4 1 5 TORRIGLIA NICOLAS 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:34.2
5 1 1 TORMEN SAMUEL 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:37.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ G.ta Circuito Propaganda TV - BL Foglio n. 4
06/02/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P2 F
Valdobbiadene, Domenica 06/02/2011 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BEVACQUA PANIGAI ELENA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:26.7
2 1 4 COMINA CAMILLA 2003 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:27.2
3 1 2 CONTESSOTTO MADDALENA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:30.6
4 1 5 DE STEFANI FRANCESCA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:32.6
5 1 1 BAIOCCO FRANCESCA 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:34.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ G.ta Circuito Propaganda TV - BL Foglio n. 5
06/02/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Valdobbiadene, Domenica 06/02/2011 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SOCCOL MIRCO 1999 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:47.8
2 1 4 MIOTTO ALESSANDRO 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:49.7
3 1 2 DA DALT DAVIDE 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:50.5
4 1 1 VISENTIN SAMUELE 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:51.1
5 1 6 FOLLADOR TOMMASO 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:54.5
6 2 5 FEDE ALESSIO 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:57.1
7 2 4 LAZZARIN MATTEO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:57.8
8 3 4 DA RIVA ALEX 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:58.6
9 2 3 DE ROSSO  FILIPPO 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:59.4

10 2 2 GOSETTO ALBERTO 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:01.1
11 2 1 CASANOVA FILIPPO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:05.0
12 3 3 ZASSO LIAM 2001 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:09.7
13 3 2 ROCCON MARCO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:12.1
14 3 5 SCARANGELLA FRANCESCO 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:13.0
15 3 1 CANDIANI MARCO 2001 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:15.0
- 1 5 ROMOR BRYAN 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ G.ta Circuito Propaganda TV - BL Foglio n. 6
06/02/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Valdobbiadene, Domenica 06/02/2011 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BISSON LAURA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:45.0
2 1 1 VIGNOTTO ALESSIA 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:53.1
3 2 3 GROPPO ALICE 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:54.3
4 1 2 PADOIN LARA 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:55.1
5 1 4 PEDERIVA  SILMAVA 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:55.2
6 2 6 CALVI CAMILLA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:55.9
7 1 5 GAMELLI GIULIA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:56.7
8 1 6 BASILE SOFIA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:56.8
9 2 2 DE MIN VERONICA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:57.5

10 2 5 SCHENA MARIACRISTINA 2000 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:57.6
11 3 2 BET LINDA 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:58.4
12 3 5 MACRI' SOFIA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:59.2
13 4 4 FLORA VIRGINIA 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:00.1
14 5 3 PRALORAN ALESSIA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:00.3
15 2 4 BALBINOT ERICA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:00.8
16 3 1 DE BONA CARLOTTA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:01.0
17 3 3 CASAGRANDE NICOLE 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:02.0
18 2 1 CIMBRO LETIZIA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:04.0
19 3 6 VIOLA AURORA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:04.2
20 4 2 ZUANEL DANIELA 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:04.5
21 6 3 DAI PRA' MAURIZIA 2000 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:05.9
22 4 1 DE BASTIANI BEATRICE 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:06.0
23 5 5 CHENET ZOE 2001 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:07.0
24 4 3 BARELLA  GAIA 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:07.4
25 4 5 DE BASTIANI ARIANNA 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:08.4
26 4 6 CINTI VALENTINA 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:09.7
26 5 4 DA ROIT NICOLE GIORGIA 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:09.7
28 5 2 CHENET REBECCA 2001 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:10.6
29 6 2 BONDI BENEDETTA 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:14.1
30 6 4 LUCIANI LUCIA 2001 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:15.5
31 6 5 DAI PRA' MARIANNA 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:25.2
- 3 4 BONON ALESSIA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ G.ta Circuito Propaganda TV - BL Foglio n. 7
06/02/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
Valdobbiadene, Domenica 06/02/2011 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 LOMBARDI ELIA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:21.3
2 1 4 DALLA COSTA DANIELE 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:22.8
3 2 3 GRANZOTTO FRANCESCO 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:24.5
4 1 5 TODOVERTO LUCA 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:25.9
5 2 4 DE BORTOLI TOMMASO 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:29.3
6 2 2 MARCHESIN GIOELE 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:30.8
- 1 3 DALLA BETTA  LUCA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ G.ta Circuito Propaganda TV - BL Foglio n. 8
06/02/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
Valdobbiadene, Domenica 06/02/2011 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 PADOIN ELENA 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:29.2
2 1 6 REITANO MADDALENA 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:33.2
3 1 2 CASAGRANDE LUCREZIA 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:33.5
4 1 5 TITTONEL CHIARA 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:35.9
- 1 3 BRINO ALESSIA 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS ASS
- 1 4 SPERANDIO SERENA 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ G.ta Circuito Propaganda TV - BL Foglio n. 9
06/02/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
Valdobbiadene, Domenica 06/02/2011 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BARIVIERA EDOARDO 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:43.9
2 1 3 MARCHESIN GESUE' 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:45.7
3 1 2 SONEGO ERIC 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:48.0
4 1 5 TORRIGLIA NICOLAS 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:00.6
5 1 1 TORMEN SAMUEL 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:06.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ G.ta Circuito Propaganda TV - BL Foglio n. 10
06/02/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
Valdobbiadene, Domenica 06/02/2011 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CONTESSOTTO MADDALENA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:50.0
2 1 5 BEVACQUA PANIGAI ELENA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:50.7
3 1 2 COMINA CAMILLA 2003 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:55.4
4 1 4 DE STEFANI FRANCESCA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:55.7
5 1 1 BAIOCCO FRANCESCA 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:16.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ G.ta Circuito Propaganda TV - BL Foglio n. 11
06/02/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Valdobbiadene, Domenica 06/02/2011 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DA DALT DAVIDE 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:37.2
2 1 4 VISENTIN SAMUELE 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:38.0
3 1 5 MIOTTO ALESSANDRO 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:38.2
4 1 6 SOCCOL MIRCO 1999 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:39.0
5 1 1 DE ROSSO  FILIPPO 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:41.1
6 2 5 DA RIVA ALEX 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:44.4
7 2 4 GOSETTO ALBERTO 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:45.1
8 2 3 FEDE ALESSIO 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:45.6
9 2 2 FOLLADOR TOMMASO 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:45.8

10 2 1 CASANOVA FILIPPO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:46.8
11 3 4 LAZZARIN MATTEO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:50.9
12 3 5 CANDIANI MARCO 2001 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:53.6
12 3 2 SCARANGELLA FRANCESCO 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:53.6
14 3 3 ZASSO LIAM 2001 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:00.6
15 3 1 ROCCON MARCO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:11.0
- 1 2 ROMOR BRYAN 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2^ G.ta Circuito Propaganda TV - BL Foglio n. 12
06/02/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Valdobbiadene, Domenica 06/02/2011 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BISSON LAURA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:35.8
2 1 4 VIGNOTTO ALESSIA 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:39.7
3 1 5 GROPPO ALICE 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:40.1
4 1 2 PADOIN LARA 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:42.2
5 1 6 SCHENA MARIACRISTINA 2000 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:44.7
5 2 2 GAMELLI GIULIA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:44.7
5 3 6 BASILE SOFIA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:44.7
8 1 1 CALVI CAMILLA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:45.0
9 2 5 CIMBRO LETIZIA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:45.6

10 2 3 FLORA VIRGINIA 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:46.6
11 2 4 BET LINDA 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:46.7
12 3 5 DE BONA CARLOTTA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:46.9
13 2 1 PEDERIVA  SILMAVA 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:48.0
14 5 4 PRALORAN ALESSIA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:48.5
15 3 2 LUCIANI LUCIA 2001 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:49.2
16 4 5 DAI PRA' MAURIZIA 2000 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:49.9
17 2 6 CASAGRANDE NICOLE 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:50.6
18 3 3 BARELLA  GAIA 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:51.5
19 3 4 BALBINOT ERICA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:51.7
20 4 3 MACRI' SOFIA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:53.5
21 4 4 CHENET ZOE 2001 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:54.1
22 4 6 CINTI VALENTINA 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:55.9
23 5 3 CHENET REBECCA 2001 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:57.0
24 4 2 ZUANEL DANIELA 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:58.4
25 4 1 DE MIN VERONICA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:59.5
26 5 2 VIOLA AURORA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:03.0
27 6 2 DA ROIT NICOLE GIORGIA 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:07.2
28 6 3 BONDI BENEDETTA 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:07.3
29 6 4 DE BASTIANI BEATRICE 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:07.7
30 6 5 DE BASTIANI ARIANNA 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:09.9
31 5 5 DAI PRA' MARIANNA 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:11.0
- 3 1 BONON ALESSIA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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